МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО

ПРИКАЗ

«30»  августа 2024                                                                                            № 343

г. Приморско-Ахтарск

О назначении ответственного за ведение журнала здоровья

С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательном учреждении, соблюдения сбалансированного рационального

питания детей с меню-требования и технологическими картами, а также в

рамках осуществления производственного контроля, соответствии с СанПиН

2.4.1.3049-13 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за ведение «Журнала здоровья» на

пищеблоке старшего повара Курлянскую Е.В.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ № 22                          Т.В.Махинова

С приказом ознакомлена:                             Е.В.Курлянская

		2024-11-17T23:42:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО